



## **INNLEDNING**

---

KMD har ambisjoner om å:

- være ledende på våre fagfelt nasjonalt og internasjonalt
- være en betydningsfull samarbeidspartner i nasjonale og internasjonale fagmiljø, universitetssamfunnet, nærings- og samfunnsliv

Disse målene er styrende for de prioriteringene vi gjør i utdanning og forskning, samt utviklingen av KMD som kulturinstitusjon.

KMDs handlingsplan er utarbeidet på bakgrunn og forståelse av infrastruktur hentet fra UiB sin handlingsplan for forskningsinfrastruktur 2018-2022 med spesiell vekt på:

*Aktivt benytte forskningsinfrastruktur som ressurs i forskerutdanning og undervisning*

*Tilgjengelighet: For å kunne nå målene må UiBs felles forskningsinfrastruktur (dvs. vitenskapelig utstyr, e-infrastruktur, databaser, registre, arkiv og samlinger, samt kjernefasiliteter og større forskningsfasiliteter) etableres og videreutvikles systematisk og langsiktig, slik at alle fagmiljøer får tilgang til infrastruktur som er tilpasset oppgavene og holder høy kvalitet. I dette ligger også bidrag til infrastruktur for lagring, tilgjengeliggjøring og deling av data*

KMD har sterke fagmiljøer med stor bredde i kunnskapsformer og forskningstradisjoner. Dette gir grunnlag for eksperimentell tverrfaglighet. Ved KMD møtes kunstnerisk utviklingsarbeid og vitenskapelig forskning i felles satsingsområder. Vi stimulerer til tverrfaglige og tverrkunstneriske innfallsvinkler i prosjekter og undervisning. På dette grunnlaget arbeider vi med å utvikle en infrastruktur godt tilpasset KMDs fagfelt.

Høy kvalitet i forskning og undervisning krever infrastruktur av høy kvalitet. Ved KMD er verksteder, undervisnings- og studioareal, spesialrom og spesialutstyr en forutsetning for både undervisning og forskning. Etablering, oppdatering og vedlikehold av slik infrastruktur krever betydelige investeringer.

Foruten fysisk infrastruktur krever KMDs virksomhet sikker digital infrastruktur for arkivering, lagring og formidling av kunstnerisk utviklingsarbeid og vitenskapelig forskning. KMD vil være en pådriver for å utvikle bedre nasjonal digital infrastruktur for kunstnerisk utviklingsarbeid. Dette må utvikles sammen med UiB og relevante nasjonale internasjonale samarbeidspartnere. Arbeidet krever betydelige investeringer, kontinuerlig vedlikehold og oppdateringer.

KMD vil være en pådriver for å utvikle bedre nasjonal digital infrastruktur for kunstnerisk utviklingsarbeid.

Nybygg for Griegakademiet er et overordnet mål for relevant infrastruktur på KMD

---

**A. INNSATSOMRÅDE:****Infrastruktur som øker kvaliteten og bygger opp om forskning, kunstnerisk utviklingsarbeid, innovasjon, undervisning og formidling.**

Delmål	Hovedaktiviteter	Ansvarlig	Tidsrom
<b>Delmål A1:</b> Sikre gode prosesser og organisatoriske rammer for etablering, oppgradering og utvikling av fakultetets samlede infrastruktur.	Vurdere  -Verkstedsfasiliteter for Visuell kommunikasjon  -Gode midlertidige tiltak for Griegakademiets studenter og ansatte i påvente av nybygg  -Plan og budsjett for utvidet bruk av Nygård skole	Fakultetsledelse	Kontinuerlig
	Etablere en budsjettmodell for langsiktig avsetning til infrastruktur	Fakultetsdirektør	2022
<b>Delmål A2:</b> Styrke fakultetets avsetning til infrastruktur og være aktiv i innhenting av infrastrukturmidler fra UiB sin sentrale avsetning	Utvikle konkurransedyktige søknader til den sentrale avsetningen ved UiB  Søke ekstern finansiering av digital infrastruktur, nasjonalt og internasjonalt	Fakultetsledelse/ Instituttledere	Årlig i juni/august
<b>Delmål A3:</b> KMD skal være en pådriver for å utvikle bedre nasjonal digital infrastruktur for kunstnerisk utviklingsarbeid	Fremme initiativ i UHR-kunst, design og arkitektur og andre fora for kunstnerisk utviklingsarbeid	Fakultetsledelsen	Kontinuerlig
<b>Delmål A4:</b> Ha relevante og oppdaterte nettsider som bidrar til å synliggjøre KMDs infrastruktur med linjer og ansvar for ansatte og studenter ved KMD	Utarbeide en ny nettbasert felleskalender med effektiv løsning for oversikt over undervisning, forelesninger, møter o.l.	Fakultetsledelsen	2022
<b>Delmål A5:</b> KMDs infrastruktur skal være med på å styrke vår konkurransevne i søknader om eksterne midler	Synliggjøre infrastruktur og infrastrukturkostnadene/leiestedskostnadene i søknader	Fakultetsledelse/ forskningsadm	Kontinuerlig

**B. INNSATSOMRÅDE:****Etablere gode rammer for drift av infrastrukturen ved KMD.**

Delmål	Hovedaktiviteter	Ansvarlig	Tidsrom
<b>Delmål B2:</b> Bedre retningslinjer for ansattes og studenter bruk av infrastruktur.	Utvalg for forskning og forskerutdanning fungerer som arbeidsgruppe som gjennomgår og oppdaterer retningslinjer for tilgang til infrastruktur	Brukerutvalgene på GA og M61	Kontinuerlig

**C. INNSATSOMRÅDE: INFRASTRUKTUR SOM RESSURS I FORSKNING, FORSKERUTDANNING OG UNDERVISNING**

Delmål	Hovedaktiviteter	Ansvarlig	Tidsrom
<b>Delmål C1:</b> Utviklingen av infrastruktur skal være fundert på fakultets strategi knyttet til forskning, undervisning og formidling	Videreutvikle gode rutiner for samarbeid mellom teknikere og faglig ansvarlige.	Fakultetsdirektør/ verksmestre	Kontinuerlig
	Sikre oversiktlig informasjon gjennom nettsider.		Vår 2022
	Etablere en fullstendig oversikt over all infrastruktur som grunnlag for strategiske valg		Vår 2022
<b>Delmål C2:</b> Sikre tilgang for ansatte, stipendiater og studenter til fakultets infrastruktur.	Gi tilpasset opplæring og tilgang til nødvendig infrastruktur på fakultetet	Fakultetsledelse/instituttleder	Kontinuerlig
	Etablere elektronisk bookingsystem for infrastruktur	Fakultetsdirektør/ Instituttledere	Vår 2022
	Oppfølging og opplæring av veiledere og stipendiater i bruk av Research Catalogue.	Forskningsadministrasjon	Kontinuerlig
<b>Delmål C3:</b> Bruke relevant infrastruktur i undervisningen på alle nivå.	Gi systematisk opplæring i metoder, verktøy, utstyr og spesialrom	Fakultetsledelse/ Instituttledere	Kontinuerlig
	Gjennomføre relevant HMS- opplæring		Kontinuerlig
<b>Delmål C5:</b> Gjøre digital og fysisk infrastruktur, arealer, verksteder, instrumenter og annet utstyr, så tilgjengelig som mulig.	Jevnlig innhente forslag til endringer og forbedringer fra brukerne, gjerne via et enkelt innmeldingssystem	Fakultetsledelse/ instituttledere	Kontinuerlig
	Omvisning for søkere til studier ved KMD og ved ansettelse		Kontinuerlig
<b>Delmål C6:</b> Formidle infrastrukturressursene KMD rår over ifm rekruttering	Gjøre infrastruktur og verkstedsfasiliteter synlig på nettsider		Kontinuerlig
<b>Delmål C7:</b> Få på plass et bookingsystem som er kompatibelt med timeplansystem for våre studenter	Utarbeide en kravspesifikasjon og undersøke hva som finnes av system som kan implementeres.	Fakultetsdirektør	Vår 2022